
ZARZi\DZENIE NR 23/2015

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 11 maja 2015 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwal Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wruesione będą pod obrady
VI sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. przystąpienia Gminy Wiżajny do Stowarzyszenia Suwalsko-Sejneńska Lokalna Grupa
Działania;

2. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości;

3. wyrażenia zgody na sprzedaż udziału;

4. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości;

5. wyrażenia zgody na zamianę gruntów w obrębie Wiłkupie i Laskowskie gm. Wiżajny;

6. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz udzielenia bonifikaty;

7. przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2015-2017;

8. zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków na terenie gminy Wiżajny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


